
Od. Št. Razrednik/sorazrednik Predmet Kontakt 

1. a 23 
Anita VIDMAR SLANA 

Milena HRIBAR – 2. str. delavka 
vse predmete 

10 ur v odd./teden, JV 
anita.vidmar.slana@os-smarjeta.si 

milena.hribar@os-smarjeta.si 

1. b 24 
Tea TAVČAR / Renata TRBANC 

Irena STRAZBERGER – 2. str. del. 
vse predmete 

15 ur v odd./teden, JV 

tea.tavcar@os-smarjeta.si 
renata.trbanc@os-smarjeta.si 

irena.strazberger@os-smarjeta.si 

2. a 24 Nina LEBAN VINDIŠ vse predmete nina.leban.vindis@os-smarjeta.si 

2. b 22 Polonca GREGORČIČ vse predmete polonca.gregorcic@os-smarjeta.si 

3. a 25 Anica KATIČ HOČEVAR vse predmete anica.katic.hocevar@os-smarjeta.si 

3. b 23 Katarina DEŽMAN vse predmete katarina.dezman@os-smarjeta.si 

4. a 19 Maja ŽAGAR vse predmete maja.zagar@os-smarjeta.si 

4. b 18 Helena VIDMAR vse predmete helena.vidmar@os-smarjeta.si 

5. a 22 Mojca GORENC BAN 
vse predmete, razen 
ŠPO,TJA in IP NEM 

mojca.gorenc.ban@os-smarjeta.si 

5. b 20 Mojca SLAPŠAK 
vse predmete, razen 

ŠPO,TJA in IP NEM, JV 
mojca.slapsak@os-smarjeta.si 

6. a 19 Tadeja MOLAN GUM, PB, PZ tadeja.molan@os-smarjeta.si 

7. a 24 Lea BLAŽIČ LIPOGLAVŠEK 
Marjanca B. HOČEVAR 

TJA, ZUA, N1A, DOP/DOD, 
TJA, DOP/DOD 

lea.blazic.lipoglavsek@os-smarjeta.si 
marjana.blazic.hocevar@os-smarjeta.si 

8. a 26 Jože NOVAK, 
Kristina Ščuka 

FIZ, TIT, MAT, NTE 
SLJ, DKE 

joze.novak@os-smarjeta.si 
kristina.scuka@os-smarjeta.si 

9. a 26 Bojan KUKMAN 
Mojca PACEK 

MAT, UBE, DOP/DOD 
SLJ, NEM, NI1, PB, JV 

bojan.kukman@os-smarjeta.si 
mojca.pacek@os-smarjeta.si 

- - Vesna ŽINKO ZGO, GEO, OPK, RDK vesna.zinko@os-smarjeta.si 

- - Milena PRUDIČ ŠPO, ŠSP milena.prudic@os-smarjeta.si 

- - Aleš LINDIČ ZŽS, ŠPO, ŠP nog., PB ales.lindic@os-smarjeta.si 

- - Kristina ŠČUKA SLJ, DKE, JV kristina.scuka.@os-smarjeta.si 

- - Darja GAŠPERŠIČ BIO, NAR, KEM, ONA, POK, 
PB, LAB 

darja.gaspersic@os-smarjeta.si 

- - Irena ZUPANČIČ BIO, GOS, SPH, VPN, PB, 
LAB, OŠP 

irena.zupancic@os-smarjeta.si 

- - Vida CIZEL LUM, LS2, ID v 9-letki vida.cizel@os-smarjeta.si 

- - Sara SIMSIJA PB sara.simsija@os-smarjeta.si 

- - Kristina HRIBAR PB kristina.hribar@os-smarjeta.si 

- - Špela KING PB spela.king@os-smarjeta.si 

- - Andrej KOVAČIČ knjižničar, računalnikar andrej.kovacic@os-smarjeta.si 

- - Jasmina JEVNIKAR ISP, svet. delavka jasmina.jevnikar@os-smarjeta.si 

- - Milena VENE pomočnica ravnateljice milena.vene@os-smarjeta.si 

- - Nevenka LAHNE 
ravnateljica, MUS SLJ in 

MAT v 5. a in 5. b 
nevenka.lahne@os-smarjeta.si 

Skupaj učencev OŠ Šmarjeta 315 učencev 
   
OSTALI ZAPOSLENI NA ZAVODU (šola in vrtec) 
  

Ime in priimek Funkcija e-pošta 

Diana Lužar računovodkinja diana.luzar@os-smarjeta.si 

Darja Hočevar  računovodkinja darja.hocevar@os-smarjeta.si 

Sonja Kuhar poslovni sekretar sonja.kuhar@os-smarjeta.si 

Lidija Lindič čistilka lidija.lindic@os-smarjeta.si 

Marta Ilovar  čistilka marta.ilovar@os-smarjeta.si 

Andreja Lahne čistilka andreja.lahne@os-smarjeta.si 

Jožica Kermc  čistilka jozica.kermc@os-smarjeta.si 

Andreja Praznik  čistilka andreja.praznik@os-smarjeta.si 

Rudi Zajc hišnik rudi.zajc@os-smarjeta.si 

Stane Černe Hišnik/čistilec stane.cerne@os-smarjeta.si 

Jožica Jerele  perica/čistilka jozica.jerele@os-smarjeta.si 

Josip Pogačič  vodja šolske kuhinje, kuhar josip.pogacic@os-smarjeta.si 

Andreja Globevnik  kuharica andreja.globevnik@os-smarjeta.si 

Jožica Peterle  kuharica jozica.peterle@os-smarjeta.si 

Renata Lužar  kuharica renata.luzar@os-smarjeta.si 

  Jelka Goli kuharica jelka.goli@os-smarjeta.si 
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